
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  CONSILIUL LOCAL AL 
                                 C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

 

HOTĂRÂREA 
   nr. 5 din 02.07.2012  

 
 

- privind alegerea viceprimarului Comunei Vama Buzăului 
 
 

Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în prima şedinţă la data de 02.07.2012; 
Având în vedere propunerile făcute şi rezultatul voturilor exprimate pentru alegerea viceprimarului 

Comunei Vama Buzăului; 
Analizând prevederile art. 57, alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art. 11 şi art. 13 din O.G. nr. 35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului – cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin. (1), din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Articol unic: Se alege dl. consilier local Popica Ioan în funcţia de viceprimar al Comunei Vama 
Buzăului.   
 
 
      PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
            Sergiu Oliver BORCEA                                                        Avizează pentru legalitate, 
                                                                                        SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 

                                      Adrian – Constantin GĂITAN  
                 


